12, İstanbul 2005, s. 77-
100; S. H. Longrigg, "al-J:iusayn b. 'Ali", EP (Ing.).
lll, 605-606. r:;;ı;ı

l!lllliJ AzMi ÖZCAN

L

ı

L

ŞERiF el-İDRiSi

(bk. iDRİSi. Şerif).

ŞERiF el-MURTAZA
( ~ .rJf ~_r.Jf )

Alemü'l-hüda Ebü 'l-Kasım All
b. el-Hüseyn b. Musa b. Muhammed

el-Alevi eş-Şerif ei-Murtaza
(ö. 436/1044)

İmamiyye'nin önde gelen fıkıh
ve kelam alimi, edebiyatçı,

Bağdat'taki Hilibiler'in nakibi.

_j

-,

_j

355 (966) yılında Bağdat'ta doğdu. Ba
bası, değişik zamanlarda Bağdat'ta Tfılibi
ler'in nakibliği görevini üstlenen ve imam
Musa el-Kazım neslinden gelen Ebu Ah-